



K.M Svensson Motorsport AB

Historisk Motorsport

Ringsted mandskab sejrer for 4. år i træk!

Søndag lykkedes det Per G. Hansen, Ringsted, at vinde Yokohamamesterskabet for 4. år i træk i klassen for historiske biler!

Inden søndagens 4. og sidste afdeling af Yokohamamesterskabet Øst var ingenting givet. Men én ting var dog sikkert – kun en førsteplads i søndagens afdeling i Nykøbing Falster kunne give den samlede sejr i Yokohamamesterskabet Øst for historiske rallybiler.

Optakten havde været noget blandet og de 3 første afdelinger var ikke just præget af den lige vej mod sejren. Nyt reglement for 2010 bød på nye og hurtige konkurrenter, udskiftning og optimering af ny motor krævede nogen indkøring - og efter en 3. plads i næstsidste afdeling – hvor olietemperaturen var for høj og gearstangen levede sit eget liv – var det egentlig først i sidste afdeling at materiel og mandskab fandt hinanden.

Det gjorde de så til gengæld også!

Banen var lagt i et industriområde i Nykøbing Falster og med 71 mandskaber til start, var der lagt op til en god gang rally for både teams og tilskuere.

I modsætning til mange andre rallysprint, bød banen på en god variation mellem små snørklede sving, lange lige stræk, niveauforskelle og masser af muligheder for at køre sidelæns. At asfalten også var fugtig efter morgenens tåge og et par dages løvfald – gjorde betingelserne optimale for et spændende og udfordrende løb.

Og som tidligere Rallycross kører, passede det Per G. ganske fint - udover at den 10 km lange prøve var både underholdende og krævende for mandskabet.

Første heat blev kørt med et forspring til nærmeste rival på 3 sekunder – og en svag optimisme var at spore. I de efterfølgende prøver blev føringen yderligere udbygget og sejren kom i hus med en føring på 10 sekunder til nummer 2.

Per G. Hansen og Karsten M. Svensson er dermed vinder af Yokohamamesterskabet for 4. år i træk.

Teamet deltager om 14 dage i sidste afdeling af DM i Rally i Bramminge.



På vej mod sejren – Yokohamamesterskabet 2010.



Per G. Hansen (til højre) og Karsten M. Svensson – Ringsted.

For yderligere information: Lars Kronborg – tlf. 23 80 06 37.